



سایت باشگاه، فوتمه با فوتمه

گزارش ۱

پاسخ نکونام به اتهام مالک باشگاه خونه به خونه

پس از استعفای جواد نکونام از هدایت تیم دسته یکی خونه به خونه بابل، قاسم حسن زاده، مالک این باشگاه درباره اختلافات این باشگاه با جواد نکونام صحبت کرد. حسن زاده گفت: «همه اختلافات در چند روز گذشته به وجود آمده است. مهرداد خانبان پیش از بازی با مس رفسنجان زنگ زد و گفت، جواد نکونام می گوید باید نامه بدهید که مسئولیت شکست مقابل مس با شماست، من هم گفتم به هیچ وجه چنین چیزی را قبول نمی کنم.» وی ادامه داد: «خانبان پس از آن اعلام کرد نکونام از جای دیگری پیشنهاد دارد و می خواهد برود، من هم اعلام کردم اگر می خواهید از تیم برود، باید به باشگاه بیاید و رسماً استعفا دهد. حقیقت این است که نکونام و دوستانش به دنبال این بودند که سابقه‌های برای او درست کنند تا بعد از آن به تیم‌هایی مثل تراکتورسازی و پیکان برود! ما به نکونام اعتماد کردیم و او را به تیم‌مان آوردیم، اما آنها برنامه ریزی کرده بودند که نکونام به تراکتورسازی و تیم‌های دیگر برود. ۱۰۰ میلیون تومان به کادر فنی پول داده‌ام و ۵۰ درصد پول بازیکنان هم پرداخت شده است.» استعفای نکونام به دست ما رسیده است، اما ما آن را نپذیرفتیم. او باید برگردد و تیم را تمرین دهد. جواد نکونام در ادامه به اظهارات اخیر قاسم حسن زاده، مالک و مدیرعامل باشگاه خونه‌به‌خونه بابل پاسخ داد. او اظهار داشت: «اینکه پنج بازیکن هم نمی خواستند در سفر به رفسنجان برای دیدار با مس ما را همراهی کنند، باز هم من مقصر هستم! یک نیم فصل به تیم ما بدقولی شد. انگار تا دعوایی نباشد برداخت نخواهد شد. حسن زاده با یکی از سایت‌ها مصاحبه کرده و دستور داد مصاحبه من را پنج ساعت پس از انتشار از آن سایت بردارند!» سرمربی مستعفی خونه‌به‌خونه درباره پیشنهاداتش خاطر نشان کرد: «من هیچ پیشنهادی از تراکتورسازی، پیکان، استقلال یا هر تیم دیگری نداشتم و ندارم. تنها اینها را می گویم تا ذهن‌ها روشن شود.»



گزارش ۲

یحیی رفتنی تو شد!

دیزرلی و دو هموطنش در جلوی صف جانشین‌ها

در پی شکست تراکتورسازی که عصر پنجشنبه با نتیجه ۲ بر صفر برابر نفت تهران شکل گرفت، فرضیه برکناری یحیی گل محمدی جدی تر شد و زمانی که مصطفی آجورلو، مدیر این باشگاه تبریزی هم متذکر شد که گزینه اصلی او، مصطفی دیزرلی است، این امر و احتمال جدی تر شد. این در حالی است که طبق برخی اخبار، تراکتوری‌ها در حال گفت‌وگوی هم‌زمان با ۳ مربی ترکیه‌ای هستند و اگر فدرتوری جور نشود، آرسون پتال که پیشینه قهرمانی فدربالات در لیگ ترکیه را دارد یا ارتوگول سلام که ۴۸ ساله است و در بشیکتاش و بورسا اسپور کار کرده، به تیریز کوچ خواهند کرد. آنچه در موردش شکی وجود ندارد، قطع همکاری قریب‌الوقوع تراکتوری‌ها با یحیی بویژه پس از زور در روشن آسکاری وی با آجورلو است. تراکتوری‌ها پس از باز شدن مجدد پنجره نقل و انتقالی، ۷ بازیکن جدید گرفتند که ۵ نفرشان سرباز هستند اما در ۴ دیدار اول شان در نیم فصل دوم لیگ برتر فقط به یک پیروزی رسیده‌اند. شاید هم یحیی با مصاحبه‌های انتقادی اخیرش می‌خواهد مدیران تراکتور را وادار به اخراج خود کند زیرا در آن صورت مجبورند تمام مبلغ قرارداد وی را پرداخت کنند. این در حالی است که عده‌ای می‌پرسند با احتساب نامه اخیر ستاد کل نیروهای مسلح مبنی بر عدم جذب بازیکنان خارجی به تیم‌های نظامی، برخی می‌پرسند آیا به تراکتوری‌ها اجازه استخدام مربی خارجی داده خواهد شد یا نه؟

اخبار

نقش دفتر رئیس جمهوری در بازی ایران و ترکیه

دیدار تدارکاتی و دوستانه تیم‌های ملی فوتبال ترکیه و ایران که حداکثر تا هفته پایانی ماه مه برگزار خواهد شد، با پیگیری مستقیم یک مقام دفتر رئیس جمهوری قطعی شده است. گویا بعد از مکاتبات مقامات فدراسیون فوتبال ایران با همتایان ترکیه‌ای، یکی از معاونان دفتر رئیس جمهوری که پیش از این سال‌ها سابقه تصدی نمایندگی سیاسی کشورمان در ترکیه را بر عهده داشته، نقش اساسی در موافقت طرف ترک با این بازی داشته است. گفته می‌شود وی که به همین مناسبت ارتباط خوبی با مقامات ترکیه‌ای دارد، در تماس با وزیر ورزش و مقامات ارشد دولت ترکیه موضوع مکاتبه فدراسیون فوتبال را پیگیری و موافقت نهایی در این زمینه را اخذ کرده است. بر همین اساس، دیدار دوستانه تیم‌های ملی فوتبال ترکیه و ایران قبل از شروع جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه برگزار خواهد شد. شش دیدار قبلی ایران با ترکیه با ۴ برد ترکیه و ۲ مساوی به پایان رسیده است.

طارمی رسماً به الغرافه قطر پیوست

مهدی طارمی، مهاجم سابق پرسپولیس که برای عقد قرارداد با باشگاه الغرافه به دوحه سفر کرده بود ابتدا مذاکراتش با این باشگاه بی نتیجه ماند، اما در نهایت دیروز برای عقد قراردادی یک سال و نیمه با این باشگاه به توافق رسید و به باشگاه قطری پیوست.

حجاب؛ شرط همسر کاوه رضایی



بازیکن تیم سابق والیبال بانوان برای حضور در یک تیم خارجی شرط حفظ حجاب را گذاشته است. فنونش شیخی بعد از ازدواج با کاوه رضایی بازیکن شالروا، از ایران رفت و با توجه به اینکه همسرش در بلژیک بازی می‌کند، شیخی نیز مذاکراتی با تیم والیبال بانوان شالروا داشته است. با وجود اینکه

برخی رسانه‌ها خبر توافق نهایی شیخی را با این باشگاه اروپایی ذکر کرده‌اند، وی در صورتی برای این تیم توپ خواهد زد که با شرط بازی با حجابش موافقت کنند. در غیر این صورت توافق نهایی حاصل نخواهد شد.

زنان عربستانی به ورزشگاه رفتند

حسرت بانوان عربستانی به اتمام رسید. اتفاق تاریخی دیروز در بازی الاهلی و الباطن از سری رقابت‌های سوپر لیگ فوتبال این کشور افتاد و بالاخره بانوان برای تماشای یک مسابقه فوتبال به ورزشگاه رفتند.



گلر جوان استقلال رکورددار «کلین شیت» در تاریخ فوتبال ایران شد

جاودانگی حسینی

استقلال در دقایق پایانی بردر از دست دادولی پرسپولیس در دقایق پایانی ۳ امتیاز را به اندوخته‌هایش اضافه کرد

سید حسین حسینی، دروازه‌بان استقلال دیروز با بسته نگه داشتن دروازه‌اش تا دقیقه ۵۷ بازی با سایپا رکورددار شد. در تاریخ فوتبال بهرام مودت در مقطعی در پرسپولیس ۸۴۴ دقیقه متوالی دروازه‌اش را بسته نگه داشت، بعد از او ناصر حجازی در استقلال رکورد ۸۳۷ دقیقه‌ای ثبت کرده و احمدرضا عابدزاده نیز در ۸۰۲ دقیقه به صورت پیاپی اجازه باز شدن دروازه‌اش را به مهاجمان و بازیکنان دیگر نداد. به این ترتیب حسینی با بسته نگه داشتن دروازه خود تا دقیقه ۵۷ با ۸۴۵ دقیقه بالاتر از همه دروازه‌بان‌های تاریخ فوتبال ایران (مودت، مرحوم حجازی و عابدزاده) ایستاد و جاودانه شد. پس از این رکورد شکنی هواداران استقلال به حسینی لقب عقاب آسیا را دادند. لقبی که پیش از این بارها روی سکوها هواداران برای سید مهدی رحمتی سر داده بودند ولی این بار مقابل دیدگان او این گلر جوان آبی‌ها بود که با رکورد شکنی تاریخی این شعار را برای خود کرد. لطفاً این در انتهای مطلب اضافه شود: دروازه بان استقلال که دقایقی قبل از ثبت رکورد به دلیل مصدومیت روی زمین افتاده و بازی متوقف شده بود، در پایان بازی به شائبه وقت کشی چنین پاسخ داد: «تمازش نکردم، بینی ام کج شده و از آن خون آمد. ناچار بودیم مداوا کنیم. از طرفی باید بگویم که از رکورد شکنی‌ام خوشحالم اما از تساو ناراحتم.»

عقاب

داریوش شجاعیان همراه شد که فلاح‌زاده توپ را دفع کرد اما در برگشت خود شجاعیان توانست دروازه را باز کند. در ادامه سایپا

روی ارسال‌های ایستگاهی تلاش کرد تا به گل برسد اما این اتفاق نینفاد تا نیمه اول با برتری آبی‌پوشان به پایان برسد.

سایپا که در دقیقه ۳۸ نیمه اول محمد عباس‌زاده را به میدان فرستاده بود، در نیمه دوم تلاش زیادی داشت که بازی را به تساوی بکشاند. در دقیقه ۵۷ ضربه زیبای مهدی ترابی بازیکن ملی‌پوش سایپا روی موقعیت ایستگاهی بعد از برخورد به تیرک به پشت سر حسینی برخورد کرد اما وارد دروازه نشد. در ادامه حسینی مصدوم شد و حدود ۵ دقیقه مشغول به درمان بود و بعد رکورد گل نخوردن در تاریخ فوتبال ایران را شکست. سایپا در دقیقه ۷۱ می‌توانست به گل برسد اما این بار ضربه سر عباس‌زاده روی ارسال ترابی دوباره به تیرک خورد. در دقیقه ۷۴ هم موقعیت تک به تک برای قلی‌زاده را حسینی مهار کرد و با مشت‌های گره کرده شادی‌اش را نشان داد. اما این پایان کار نبود چرا که در دقیقه ۸۵ بازی، اسدی بازی را به تساوی کشاند اما در حالی که بازی در وقت‌های تلف شده سپری می‌شد، علی قربانی یک فرصت خوب را از دست داد تا آه از نهاد استقلالی‌ها بلند شود. این بازی در نهایت با همان نتیجه یک بر یک به پایان

اما این تیم فرصت‌های خود را از دست داد و علی‌علیپور توانست چند موقعیت خوبی که برایش ایجاد شده بود را تبدیل به گل کند. در این شرایط برانکو، منشا را بیرون کشید و نغمتی را به میدان فرستاد اما در دقیقه ۹۰ و در حالی که بازی رو به پایان بود، نغمتی با توپ‌گیری عالی در سمت چپ، به امیری پاس داد و سانتر بلند این بازیکن را علی‌علیپور با یک ضربه بغل پا به گل تبدیل کرد تا پرسپولیس از میزبان خود پیش بفتد. یک دقیقه بعد پرسپولیس روی یک ضد حمله می‌توانست به گل دوم برسد که پاس کامیابی‌نیا را در محوطه ۶ قدم احمدزاده توانست وارد دروازه کند. در نهایت این بازی با همان نتیجه یک بر صفر به پایان رسید تا پرسپولیس به سه امتیاز این بازی سخت دست پیدا کند.

تقسیم امتیازات بین شفر و دایی

در یکی از مهم‌ترین دیدارهای هفته، استقلال در ورزشگاه آزادی مقابل سایپا قرار گرفت؛ دو تیم ۲۷ امتیازی که در پی آن بودند تا با پیروزی در این مسابقه، از هم پیشی بگیرند. سایپا این مسابقه را خوب آغاز کرد اما در ضربه این بازیکن، به درستی باعث مردود شدن گل‌علیپور شد. در نیمه دوم، پرسپولیس حملات خود را برای باز کردن دروازه مشهدی‌ها ادامه داد

دایی: همین امروز قربانی را می‌خواهیم

سرمربی سایپا اعلام کرد مهاجم استقلال را می‌خواهد. علی دایی پس از تساوی مقابل استقلال در مورد اینکه بازی تحت تأثیر رکورد شکنی دروازه‌بان استقلال قرار گرفته

بود، چنین صحبت کرد: «ما به دنبال این مسائل نبودیم. ببینید قبل از اینکه گل بزیم، چند فرصت گل داشتیم. دو بار توپ را به تیرک دروازه زدیم. از نظر مالکیت توپ و موقعیت گلزنی برتر از حریف بودیم. دایی در مورد اینکه علی قربانی راحت فرصت گلزنی را از دست داد، چنین واکنشی داشت: «من حاضر همین امروز علی قربانی را به تیم خودم بیآورم. اگر قربانی را نداشتند، همان ۲-۳ ضربه سری که به دروازه ما با این بازیکن زدن، دوست گل دیگری داشتند؟ قربانی بازیکن بزرگی است. فرصت دارم او در تیم من باشد اگر استقلال او را نمی‌خواهد، با کمال میل او را به خدمت می‌گیرم.»

هفته نوزدهم رقابت‌های لیگ برتر باشگاه‌های کشور، روز پنجشنبه با برگزاری سه دیدار آغاز شد. در بازی‌های این روز، پیکان و سپیدرود با تساوی بدون گل به کار خود پایان دادند تا معجد جلایی برای هشتمین بازی پیاپی در حسرت برد باقی بماند و علی کریمی هم به اولین امتیاز خود با سپیدرود دست پیدا کند. در ورزشگاه تختی تهران، یک نتیجه غیرمنتظره به دست آمد و نفت تهران با نتیجه ۲ بر صفر و با گل‌های عیسی آل کثیر در دقایق ۸۰ و ۸۸ تراکتورسازی را شکست داد تا اعتراض هواداران تیم تبریزی به عملکرد یحیی گل محمدی بیشتر شود و او بیشتر در خطر برکناری قرار بگیرد. در اهواز هم استقلال خوزستان، بعد از ۵ بازی، طعم پیروزی را چشید و با تک گل وحید نامداری در دقیقه ۴۲ پدیده را مغلوب کرد تا به ادامه رقابت‌ها امیدوارتر شود.

پیروزی سخت پرسپولیس

در بازی‌های دیروز، مشکی‌پوشان در ورزشگاه ثامن که مملو از تماشاگران مشهدی بود، مقابل پرسپولیس صدزنشین قرار گرفتند. شاگردان برانکو که لباس‌های یکدست سفید به تن داشتند، در حالی در این مسابقه به میدان رفتند که محسن مسلمان و شجاع خلیل‌زاده را به دلیل سه خطاره بودن در اختیار نداشتند و بشار رسن هم

شفر: نمی‌خواهم رسانه‌ها نظرم را در مورد بازیکنان بدانند

سرمربی استقلال معتقد است موقعیت قربانی اگر گل می‌شد همه خوشحال می‌شدند. وینفرد شفر بعد از تساوی مقابل سایپا این صحبت‌ها را مطرح کرد: «بازی کردیم و گل

خوردیم و طبیعی بود که تا آخر فصل نمی‌توانستیم بدون گل خوردن بازی‌هایمان را ادامه بدهیم اما فکر می‌کنم دروازه‌بان ما و دروازه‌بان پرسپولیس در ایران بهترین هستند. در دقایق آخر یک موقعیت عالی گل داشتیم که اگر گل می‌شد همه خوشحال می‌شدند. به علی قربانی گفتم بهترین گلت را به زودی می‌زنی. در جام جهانی ۹۴ دیدید که روبرتو باجو پنالتی‌اش را به آسمان زد. فوتبال همین است. باید کمک کنیم تا علی برگردد درباره عملکرد بازیکنانم اگر بخوایم دقیق صحبت کنم به صورت چهره به چهره با خودشان حرف می‌زنم و نمی‌خواهم رسانه‌ها بدانند که نظرم در مورد بازیکنان چیست.»

بازوبند پهلوانی سال ۹۶ بر دستان «جابر صادق‌زاده»

دو برگزار شد که در پایان صادق زاده موفق شد حریفش را شکست دهد و به بازوبند پهلوانی در سال ۹۵ دست یابد. در میانه امسال صادق زاده در حالی که از حریفش عقب بود، با به روی پل بردن میرزابور به برتری با ضربه فنی رسید و به بازوبند پهلوانی سال ۹۶ دست یافت. در جریان فینال مسابقات کشتی پهلوانی قهرمانی کشور تماشاگران مشهدی نسبت به نتیجه دیدار فینال معترض شدند آنها معتقد بودند حق کشتی‌گیر شهرشان ضایع شده است، در این هنگام میرزابور برای آرام کردن تماشاگران وارد تنگ شد و از آنها خواست تا آرامش خود را حفظ کنند. صادق‌زاده نیز در این حین به سمت او رفت و از حریفش تشکر کرد. بر همین اساس فدراسیون کشتی اعلام کرد که از احمد میرزابور قدردانی ویژه‌ای را به عمل خواهد آورد. پس از اتمام مسابقات مراسم اهدای بازوبند پهلوانی

با حضور پدر شهید مومن، وزیر ورزش و جوانان و جمعی از مسئولان و پیشکسوتان کشتی برگزار شد. در این مراسم پس از خواندن نماز شکر توسط جابر صادق زاده، بازوبند پهلوانی توسط پدر شهید مومن و با همراهی وزیر ورزش و جوانان بر بازوی پهلوان صادق زاده بسته شد که «پهلوان» صادق زاده نیز بازوبند خود را به بازوی دست راست پهلوان میرزابور بست. جابر صادق زاده در سال‌های ۹۱، ۹۴، ۹۵ و ۱۳۹۶ (چهار بار) عنوان پهلوانی کشور را به دست آورده است. کمیل قاسمی دارنده مدال نقره و برنز کشتی آزادالمپیک، میانداد مراسم افتتاحیه رقابت‌های کشتی پهلوانی قهرمانی کشور در مشهد بود.



سید حسین حسینی

نوری در تهران را شکست دهد. در ۸۰ کیلوگرم امید حسن تبار ازمان‌زدران محسن مصطفوی از آذربایجان شرقی را ضربه فنی کرد. در ۹۰

برانکو: قهرمان ایران هستیم و وظیفه داریم بهترین باشیم



سرمربی پرسپولیس از بازی شاگردانش برابر مشکی‌پوشان ابراز رضایت کرد. برانکو گفت: «از موقعیت‌های زیادمان استفاده نکردیم تا اینکه در دقایق آخر گل زدیم. هواداران بدون توهین فقط تیم خود را تشویق کردند و فضا بسیار خوب بود. ما سزاوار برد بودیم و شانس‌های زیادی داشتیم. دین‌مان را به بهترین شکل به هواداران ادا کرده و همیشه تلاش می‌کنیم تا باعث شادی آنها شویم. برای ما مهم است که در دیدارهای خانگی و خارج از خانه برنده شویم. فقط مقابل پیکان و الهلال شکست خوردیم. قهرمان ایران هستیم و وظیفه داریم تلاش کنیم تا بهترین شرایط را داشته باشیم.» وی در مورد درگیری محمد انصاری و علیرضا بیرانوند چنین واکنشی داشت: «این مسائل در فوتبال طبیعی است. ما مهم حس اتحاد است انضباط است. سرلوحه کار ما باشد. منشا و احمدزاده مسأله‌ای بین‌شان به وجود آمد که از سوی باشگاه جریمه شدند.»

کیلوگرم علی ابراهیمی از خراسان رضوی الف رسول صحرائی از خراسان رضوی ب را مغلوب کرد و در روز ۱۰۰ کیلوگرم متجینی کلاترین‌ان از خراسان شمالی با ضربه فنی حامد میرزابور ازخراسان جنوبی را شکست داد. مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان در حاشیه مسابقات کشتی پهلوانی در جمع خبرنگاران در مورد مسابقات کشتی پهلوانی و بحث تعلیق فدراسیون کشتی گفت: «مسابقات با شور و شفعف خاصی برگزار شد و جمعیت حاضر در سالن نشان از این داشت که مردم واقعاً علاقه‌مند هستند و این ریشه در فرهنگ و هویت ملی و مذهبی ما دارد. امیدوارم با تمهیداتی که صورت گرفته شاهد گسترش این رشته باشیم تا قهرمانان روحیه پهلوانی هم بگیرند و موجب سالم‌سازی فضای ورزشی باشند. فعلاً هیچ بحثی در مورد تعلیق کشتی نداریم.»